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RAINFOREST FOODS TRAWA PSZENICZNA BIO, 200G
 

cena: 92,20 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Rainforest Foods

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Trawa Pszeniczna Rainforest Foods to suplement diety pochodzi z gospodarstwa ekologicznego w Canterbury w Nowej Zelandii. Cały
proces produkcji przebiega wg standardów ekologicznych w sposób gwarantujący zachowanie jak najwyższej jakości.

Trawa Pszeniczna, czyli liście młodej pszenicy to doskonałe źródło witamin, minerałów, antyoksydantów i chlorofilu. Pomimo, iż
pszenica jako zboże jest uprawiana od tysiącleci to zalety młodej trawy pszenicznej zostały odkryte dopiero w 1930 roku.
Trawa pszeniczna to 15 kalorii na łyżeczkę bez tłuszczu i cholesterolu. Jest niezbędnym elementem w przypadku odkwaszania
organizmu jak również utrzymania odpowiedniej równowagi kwasowo-zasadowej. Pędy młodej pszenicy są określane mianem rogu
obfitości i uznane za jeden z najbogatszych środków spożywczych świata. Jak wszystkie rośliny zielone ma dużą zawartość chlorofilu,
nieocenionego źródła młodości i oczyszczania dla organizmu.

SPOSÓB UŻYCIA:

trawę pszeniczną (1/2 łyżeczki - 1 łyżeczka) zmiksować z wodą, sokiem.

SKŁADNIKI:

sproszkowana trawa pszeniczna (Triticum aestrivum)*.

*certyfikat ekologiczny.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
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w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety
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